ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
V/v báo cáo tình hình, kết quả thực hiện các Nghị quyết, kết luận, văn bản chỉ đạo của TW, Bộ Chính trị, Ban Bí thư và của Tỉnh
	Sơn Tây Hạ, ngày       tháng 9 năm 2025

                              Kính gửi:
                                             - Văn phòng HĐND&UBND xã;
                                             - Các Phòng: Kinh tế; Văn hoá – Xã hội;
                                             - Các Trung tâm: Phục vụ HCC; Cung ứng DVC.

	Thực hiện Công văn số 46-CV/ĐU ngày 12/9/2025 của BTV Đảng uỷ xã về báo cáo tình hình, kết quả thực hiện các Nghị quyết, kết luận, văn bản chỉ đạo của Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư và của Tinh (có văn bản  kèm theo), Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
	1. Đề nghị các Phòng, Trung tâm trực thuộc UBND xã theo chức năng nhiệm vụ được giao khẩn trương định kỳ báo cáo tình hình, kết quả thực hiện các Nghị quyết, kết luận, văn bản chỉ đạo của Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư và của Tinh  (theo đề cương đính kèm). Thời gian gửi báo cáo gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND&UBND xã) định kỳ trước ngày 19 hằng tháng.
2. Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, giao Văn phòng HĐND&UBND xã chịu trách nhiệm tổng hợp, tham mưu UBND xã định kỳ báo cáo Đảng uỷ xã trước ngày 20 hằng tháng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- C, PVP, TH;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tình